



Raundahl & Moesby Ejendomme ApS

Klamsagervej 15
8230 Åbyhøj
CVR-nr. 37978310

Årsrapport 2020

Godkendt på selskabets generalforsamling, den
22.02.2021

Carsten Raundahl
Dirigent

Indhold

Virksomhedsoplysninger	2
Ledelsespåtegning	3
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	4
Ledelsesberetning	7
Resultatopgørelse for 2020	8
Balance pr. 31.12.2020	9
Egenkapitalopgørelse for 2020	11
Noter	12
Anvendt regnskabspraksis	14

Virksomhedsoplysninger

Virksomhed

Raundahl & Moesby Ejendomme ApS

Klamsagervej 15

8230 Åbyhøj

CVR-nr.: 37978310

Hjemsted: Aarhus

Regnskabsår: 01.01.2020 - 31.12.2020

Direktion

Carsten Raundahl, direktør

Revisor

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab

City Tower, Værkmestergade 2

8000 Aarhus C

Ledelsesberetning

Virksomhedens væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er køb, salg og udlejning af fast ejendom samt investering i selskaber med samme formål.

Årets resultat sammenholdt med den forventede udvikling

Årets resultat udviser et overskud på i alt 2.346 t.kr., mod sidste års overskud på i alt 691 t.kr.

Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Begivenheder efter balancedagen

Der er ikke efter balancedagen indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

Resultatopgørelse for 2020

	Note	2020 kr.	2019 kr.
Administrationsomkostninger		(12.621)	(15.820)
Driftsresultat		(12.621)	(15.820)
Indtægter af kapitalandele i joint ventures		2.441.981	786.283
Andre finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder		0	36.443
Finansielle omkostninger fra tilknyttede virksomheder		(87.329)	(142.053)
Andre finansielle omkostninger		(22.685)	(1.235)
Resultat før skat		2.319.346	663.618
Skat af årets resultat	1	27.000	27.000
Årets resultat		2.346.346	690.618
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		2.346.346	690.618
Resultatdisponering		2.346.346	690.618

Balance pr. 31.12.2020

Aktiver

	Note	2020 kr.	2019 kr.
Kapitalandele i joint ventures		0	4.260.271
Finansielle aktiver	2	0	4.260.271
Anlægsaktiver		0	4.260.271
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		32.000	0
Udskudt skat		0	5.000
Andre tilgodehavender		6.702.252	0
Tilgodehavende sambeskatningsbidrag		27.000	27.000
Tilgodehavender		6.761.252	32.000
Likvide beholdninger		18.871	33.344
Omsætningsaktiver		6.780.123	65.344
Aktiver		6.780.123	4.325.615

Passiver

	Note	2020 kr.	2019 kr.
Virksomhedskapital		50.000	50.000
Overført overskud eller underskud		2.987.906	641.560
Egenkapital		3.037.906	691.560
Bankgæld		0	616
Leverandører af varer og tjenesteydelser		7.500	7.500
Gæld til tilknyttede virksomheder		2.998.298	3.625.939
Anden gæld		736.419	0
Kortfristede gældsforpligtelser		3.742.217	3.634.055
Gældsforpligtelser		3.742.217	3.634.055
Passiver		6.780.123	4.325.615
Eventualforpligtelser	3		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	4		

Egenkapitalopgørelse for 2020

	Virksomheds- kapital kr.	Overført overskud eller underskud kr.	I alt kr.
Egenkapital primo	50.000	641.560	691.560
Årets resultat	0	2.346.346	2.346.346
Egenkapital ultimo	50.000	2.987.906	3.037.906

Noter

1 Skat af årets resultat

	2020 kr.	2019 kr.
Aktuel skat	(27.000)	(27.000)
Ændring af udskudt skat	5.000	0
Regulering vedrørende tidligere år	(5.000)	0
	(27.000)	(27.000)

2 Finansielle aktiver

	Kapitalandele i joint ventures kr.
Kostpris primo	3.500.000
Afgange	(3.500.000)
Kostpris ultimo	0
Opskrivninger primo	760.271
Tilbageførsel ved afgange	(760.271)
Opskrivninger ultimo	0
Regnskabsmæssig værdi ultimo	0

3 Eventualforpligtelser

Selskabet indgår i en dansk sambeskatning med Opus 1000 ApS som administrationsselskab. Selskabet hæfter derfor i henhold til selskabsskattelovens regler herom for indkomstskatter mv. for de sambeskattede selskaber og ligeledes for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter for de sambeskattede selskaber. De sambeskattede selskabers samlede kendte nettoforpligtelse i sambeskatningen fremgår af administrationsselskabets årsregnskab.

4 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Ingen pantsætninger eller sikkerhedsstillelser.
